
Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3179 BEN AKNOUN CONSTANTINE 2.20 3.00uto : 3.10 1.30 1.30 1.55 3.75 34.0 5.25 4.35 6.50 29.0 5.25 1.47 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2017:45
3185 BISKRA MC ALGER 1.75 3.25uto : 4.15 1.15 1.30 1.85 2.90 41.0 4.35 4.35 8.50 29.0 7.25 1.50 3.40 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2017:45
3186 CR BELOUIZDAD ASO CHLEF 1.45 3.80uto : 6.00 1.05 1.20 2.45 2.25 51.0 3.85 5.00 13.0 26.0 12.0 1.44 3.09 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1517:45
3188 KABYLIE SAOURA 2.05 3.00uto : 3.30 1.25 1.30 1.60 3.30 34.0 4.85 4.15 6.75 29.0 5.25 1.50 3.25 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1017:45
3192 ORAN EL BAYADH 1.50 3.50uto : 7.00 1.05 1.20 2.45 2.20 51.0 4.00 5.25 13.0 26.0 11.0 1.44 3.07 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1517:45
3193 USM ALGER US SOUF 1.08 8.50uto : 18.0  1.02 5.75 1.40 81.0 3.90 11.0 34.0 23.0 29.0 1.20 1.95 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3517:45

Algeria 1 - Ligue 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3179 BEN AKNOUN CONSTANTINE 4.15 1.30: 2.35 9.50 7.00 1.35 3.10 1.95 5.00 3.85 3.10 3.00 4.1541.0 7.00 5.25 4.75 4.50 6.25 3.30 4.25 5.25 6.00 7.25 8.50 2.65 2.10
3185 BISKRA MC ALGER 4.15 1.18: 1.95 12.0 9.50 1.65 4.15 2.10 5.75 4.20 2.40 2.40 3.1041.0 5.25 3.90 6.25 5.75 8.25 2.65 5.50 4.25 4.75 9.50 12.0 2.65 2.10
3186 CR BELOUIZDAD ASO CHLEF 4.00 1.15: 1.70 18.0 14.0 1.80 6.00 2.35 5.75 4.50 2.00 2.00 2.5034.0 4.60 3.40 9.50 9.00 13.0 2.30 8.00 3.25 3.60 16.0 19.0 2.70 2.05
3188 KABYLIE SAOURA 3.80 1.25: 2.15 9.50 7.25 1.40 3.20 2.00 5.25 3.95 2.85 2.70 3.7034.0 6.50 4.85 5.00 4.50 6.25   4.35 5.25 7.00 8.25 2.50 2.05
3192 ORAN EL BAYADH 4.00 1.13: 1.75 21.0 16.0 2.10 7.00 2.25 5.75 4.30 2.05 2.05 2.6034.0 4.75 3.50 11.0 11.0 15.0 2.30 8.00 3.20 3.50 14.0 18.0 2.60 2.05
3193 USM ALGER US SOUF 1.90  : 1.10 23.0 18.0 2.00 8.00 2.40 5.25 4.10 1.18 1.40 1.4010.0 2.00 1.60 29.0 26.0 29.0  12.0 2.00 1.70 34.0 34.0 2.75 1.75

Argentina- Primera A Women - Apertura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1393 UAI URQUIZA W HURACAN W 1.80 3.20uto : 3.90 1.18 1.25 1.85 2.80 41.0 4.35 4.35 8.00 19.0 6.75 1.45 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2020:00

Argentina- Primera A Women - AperturaUk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1393 UAI URQUIZA W HURACAN W 4.15 1.15: 2.00 12.0 8.75 1.55 3.90 2.05 5.25 3.70 2.45 2.45 3.1541.0 5.50 4.00 6.00 5.75 7.75 2.75 5.50 4.00 4.60 8.75 11.0 2.65 2.10

Australia 2 - NPL Capital Territory
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1500 GUNGAHLIN O'CONNOR KNIGHTS 2.15 3.85sre : 2.45 1.45 1.18 1.55 3.40 19.0 6.25 7.50 6.75 19.0 3.75 1.18 1.90  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3011:45

Australia 2 - NPL Capital Territory Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1500 GUNGAHLIN O'CONNOR KNIGHTS 1.80 1.05: 1.50 4.35 3.25 1.13 1.60 1.30 2.90 2.05 2.45 2.65 2.659.00 4.15 3.00 2.80 3.00 3.00 2.05 2.40 4.15 4.00 4.60 4.50 1.55 1.70

Australia 2 - NPL New South Wales
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4082 MARCONI STALLIONS SYDNEY OLYMPIC 2.05 3.75sre : 2.80 1.35 1.20 1.65 3.20 23.0 5.75 6.50 7.25 19.0 4.50 1.20 2.10 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5011:30
4151 SYDNEY UNITED 58 NWS SPIRIT 2.05 3.60sre : 2.90 1.30 1.20 1.65 3.25 26.0 5.50 6.00 7.50 19.0 4.75 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5511:30
4152WOLLONGONG WOLVES FC SUTHERLAND SHARKS 1.50 4.35sre : 4.75 1.13 1.13 2.40 2.15 34.0 4.35 7.00 12.0 19.0 8.50 1.20 2.15 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5011:30

Australia 2 - NPL New South Wales Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4082 MARCONI STALLIONS SYDNEY OLYMPIC 2.25 1.13: 1.70 5.50 4.00 1.15 2.05 1.40 3.20 2.50 2.50 2.65 2.9017.0 4.60 3.40 3.40 3.40 4.00 2.25 2.95 4.00 4.00 5.50 5.75 1.80 1.75
4151 SYDNEY UNITED 58 NWS SPIRIT 2.40 1.13: 1.75 6.50 4.85 1.20 2.15 1.45 3.50 2.62 2.45 2.65 2.8518.0 4.75 3.50 3.50 3.60 4.00 2.20 3.10 4.00 4.25 5.75 6.25 1.85 1.80
4152WOLLONGONG WOLVES FC SUTHERLAND SHARKS 2.25 1.05: 1.45 9.00 6.75 1.30 3.00 1.55 3.50 2.75 1.70 1.85 2.1017.0 3.85 2.85 6.25 6.00 7.00 1.80 4.75 2.80 2.70 10.0 11.0 1.80 1.75

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3307 COOKS HILL UNITED NEW LAMBTON 1.55 4.35sre : 4.00 1.18 1.13 2.15 2.40 29.0 5.00 8.50 10.0 17.0 6.00 1.17 1.80 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3511:30
3308 LAKE MACQUARIE ADAMSTOWN ROSEBUD 3.25 4.15sre : 1.75 1.90 1.18 1.25 5.00 17.0 9.00 9.00 5.50 23.0 2.65 1.13 1.88  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3012:00

Australia 2 - NPL Northern NSW Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3307 COOKS HILL UNITED NEW LAMBTON 1.90 1.05: 1.30 6.75 5.00 1.30 2.25 1.38 2.95 2.25 1.70 1.90 1.9510.0 3.15 2.30 5.00 5.25 5.50 1.65 3.75 3.10 2.95 7.50 7.25 1.60 1.75
3308 LAKE MACQUARIE ADAMSTOWN ROSEBUD 1.80 1.13: 1.90 3.25 2.40 1.05 1.35 1.28 2.75 2.10 4.00 4.15 4.259.00 5.25 3.80 1.90 2.15 2.10 3.10 1.80 6.25 6.00 3.40 3.15 1.55 1.70

Brasileiro Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1397 GREMIO W AMERICA MINEIRO W 1.80 3.60uto : 3.80 1.20 1.25 1.85 2.75 29.0 4.85 5.25 8.00 18.0 6.25 1.30 2.40 1.13 1.85 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7020:00

Brasileiro Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1397 GREMIO W AMERICA MINEIRO W 2.75 1.13: 1.70 8.50 6.25 1.40 2.85 1.65 3.80 2.70 2.25 2.25 2.6023.0 4.50 3.30 5.25 5.00 6.25 2.15 4.15 3.60 3.70 7.25 8.50 2.05 1.80

Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1394 MARANHAO AE ALTOS 1.65 3.40sre : 4.75 1.13 1.25 2.05 2.55 41.0 4.25 5.00 10.0 26.0 8.50 1.45 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1000:30
1395 POUSO ALEGRE SANTO ANDRE 2.05 3.10sre : 3.15 1.30 1.30 1.60 3.40 34.0 5.00 4.50 7.00 29.0 5.50 1.50 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2500:30

Brazil 4 - Serie D Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1394 MARANHAO AE ALTOS 3.80 1.15: 1.80 13.0 10.0 1.65 4.50 2.00 5.00 3.80 2.25 2.20 2.7534.0 4.85 3.60 7.25 6.50 9.00 2.50 6.50 3.60 4.00 11.0 13.0 2.50 2.05
1395 POUSO ALEGRE SANTO ANDRE 4.15 1.30: 2.30 10.0 7.50 1.45 3.30 1.95 5.00 3.70 2.95 2.80 3.9041.0 7.00 5.25 5.00 4.50 6.50 3.40 4.50 4.75 5.75 7.50 9.00 2.70 2.10

Brazil Brasileiro U20
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1396 SANTOS U20 GREMIO U20 1.95 3.60uto : 3.00 1.30 1.20 1.70 3.00 23.0 5.00 5.75 7.00 18.0 4.75 1.25 2.34 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5520:00

Brazil Brasileiro U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1396 SANTOS U20 GREMIO U20 2.40 1.13: 1.70 6.75 5.00 1.25 2.20 1.50 3.60 2.45 2.30 2.40 2.5518.0 4.50 3.40 3.60 3.75 4.15 2.20 3.15 3.90 3.90 5.75 6.25 1.85 1.80

Czech Republic 3 - CFL Group A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3309 HLUCIN ZLIN B 1.80 3.40uto : 3.70 1.20 1.25 1.85 2.80 29.0 4.35 5.00 8.00 18.0 5.75 1.33 2.55 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7518:00

Czech Republic 3 - CFL Group A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3309 HLUCIN ZLIN B 2.80 1.13: 1.70 8.50 6.25 1.40 2.85 1.70 4.30 2.90 2.25 2.35 2.7023.0 4.60 3.40 5.00 5.00 6.25 2.20 4.25 3.80 3.85 7.25 8.00 2.10 1.85

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1398 GUAYAQUIL CITY VARGAS TORRES 2.25 2.85sre : 3.00 1.30 1.35 1.50 4.00 41.0 5.25 4.00 6.25 34.0 5.00 1.55 3.70 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.5502:00

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1398 GUAYAQUIL CITY VARGAS TORRES 5.25 1.30: 2.60 10.0 7.75 1.50 3.40 2.10 6.00 3.90 3.40 3.30 4.8564.0 7.75 6.00 4.50 4.35 6.50 3.70 4.25 6.00 7.00 7.25 8.75 3.10 2.25
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Finland 3 - Ykkonen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1399 VIFK ROVANIEMI 2.65 3.60sre : 2.25 1.55 1.20 1.40 4.75 26.0 6.00 5.50 5.25 26.0 3.85 1.29 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5517:30
1400 ATLANTIS KUPS AKATEMIA 1.35 4.75sre : 7.00 1.08 1.18 3.00 2.00 41.0 4.00 7.50 17.0 19.0 15.0 1.29 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5518:00

Finland 3 - Ykkonen Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1399 VIFK ROVANIEMI 2.40 1.15: 2.05 5.00 3.70 1.18 1.85 1.50 3.40 2.45 3.20 3.25 3.7018.0 5.50 4.00 2.70 2.80 3.15 3.00 2.40 5.75 6.25 4.50 4.75 1.85 1.80
1400 ATLANTIS KUPS AKATEMIA 2.40 1.03: 1.35 13.0 9.50 1.70 4.15 1.83 4.50 3.50 1.60 1.65 1.8018.0 3.25 2.35 10.0 10.0 11.0 1.70 7.25 2.60 2.60 18.0 19.0 2.10 1.80

Iceland Cup Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3313 HAFNARFJORDUR W THOR/KA W 2.70 3.85uto : 2.00 1.65 1.18 1.35 4.15 19.0 6.75 6.25 5.50 19.0 3.00 1.23 2.10 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4519:15
3314 AFTURELDING W THROTTUR W 5.50 4.40uto : 1.45 2.45 1.15 1.08 11.0 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.15 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4022:00

Iceland Cup Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3313 HAFNARFJORDUR W THOR/KA W 2.15 1.15: 1.95 4.35 3.25 1.13 1.60 1.40 3.30 2.40 3.20 3.30 3.7015.0 5.25 3.90 2.25 2.45 2.70 2.85 2.15 5.25 5.25 3.90 3.80 1.75 1.75
3314 AFTURELDING W THROTTUR W 2.00 1.30: 2.90 3.15 2.30 1.05 1.30 1.55 3.50 2.55 7.75 7.75 8.7512.0 8.75 6.50 1.65 1.80 1.90 13.0 14.0 2.80 2.70 1.80 1.75

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3310 MONGOLIA CAMBODIA 2.80 3.20uto : 2.45 1.50 1.30 1.40 4.75 26.0 6.25 5.00 5.50 26.0 4.15 1.44 3.25 1.18 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1011:00
3311 LITHUANIA U19 LATVIA U19 2.70 3.40uto : 2.40 1.50 1.25 1.40 4.60 26.0 6.00 5.25 5.50 26.0 4.00 1.35 2.70 1.13 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8012:00
3312 ENGLAND U20 REP. OF IRELAND U21 1.85 3.70uto : 3.30 1.30 1.25 1.80 2.60 29.0 5.00 6.50 9.50 21.0 6.00 1.30 2.30 1.10 1.90 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6516:00
3317 USA U23 JAPAN U23 2.45 3.30sre : 2.30 1.45 1.25 1.40 4.00 23.0 6.25 5.75 6.00 26.0 3.75 1.33 2.50 1.10 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7002:00

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3310 MONGOLIA CAMBODIA 3.80 1.40: 2.80 7.50 5.50 1.30 2.50 1.85 4.50 3.25 3.90 3.75 5.0034.0 8.50 6.25 3.40 3.25 4.35 4.15 3.50 6.00 7.50 5.25 6.25 2.50 2.05
3311 LITHUANIA U19 LATVIA U19 3.15 1.30: 2.45 6.50 5.00 1.25 2.20 1.70 3.80 2.90 3.60 3.50 4.3526.0 7.25 5.50 3.20 3.10 3.90 3.30 2.65 5.50 6.25 4.50 5.00 2.15 1.90
3312 ENGLAND U20 REP. OF IRELAND U21 2.60 1.13: 1.65 7.25 5.50 1.30 2.50 1.60 3.60 2.65 2.20 2.30 2.6019.0 4.50 3.30 4.35 4.25 5.25 2.30 3.75 3.40 3.60 7.50 8.25 2.00 1.85
3317 USA U23 JAPAN U23 2.75 1.18: 2.05 5.50 4.00 1.15 2.00 1.55 3.90 2.55 3.10 2.90 3.7523.0 5.50 4.15 2.95 2.70 3.50 2.70 2.60 4.75 5.25 4.50 5.00 2.05 1.85

Peru 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1401 SANTOS AD CANTOLAO 2.50 2.85uto : 2.70 1.35 1.35 1.45 4.15 34.0 5.75 4.00 6.00 34.0 4.50 1.55 3.70 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.5520:00
1402 U. SAN MARTIN AYACUCHO 2.60 3.00uto : 2.45 1.45 1.30 1.40 4.35 34.0 6.00 4.35 5.75 34.0 4.15 1.50 3.40 1.25 2.40 2.60 1.50 1.30 1.45 2.00 2.3520:00

Peru 2 - Segunda Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1401 SANTOS AD CANTOLAO 5.25 1.45: 2.90 9.50 7.00 1.40 3.15 2.05 6.00 4.00 3.75 3.60 5.5064.0 8.75 6.50 4.00 3.90 5.75 4.00 4.25 6.00 7.25 6.75 7.75 3.10 2.25
1402 U. SAN MARTIN AYACUCHO 4.35 1.45: 2.90 8.25 6.25 1.35 2.75 1.95 5.50 3.50 3.75 3.75 5.2551.0 8.75 6.50 3.60 3.50 4.85 3.90 3.80 6.25 7.00 6.00 6.75 2.80 2.15

Spain 2 - La Liga 2
vreme šifra playoff - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1403 ESPANYOL GIJON 1.95 3.30čet 1:0 4.00 1.20 1.35 1.80 3.10 34.0 4.75 5.00 8.00 26.0 6.50 1.44 3.25 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1521:00

Spain 2 - La Liga 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1403 ESPANYOL GIJON 4.00 1.251:0 2.15 11.0 8.25 1.60 4.00 1.91 5.50 3.75 2.70 2.60 3.4034.0 5.50 4.15 6.00 5.75 7.75 2.70 5.25 4.15 5.00 8.25 10.0 2.60 2.10

Sweden Cup
vreme šifra kvalifikacije - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1404 TORSLANDA ONSALA 2.05 3.50uto : 2.85 1.35 1.20 1.65 3.20 23.0 5.50 6.50 7.50 19.0 4.85 1.25 2.15  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3019:00

Sweden Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1404 TORSLANDA ONSALA 1.80 1.03: 1.50 4.75 3.50 1.13 1.75 1.43 3.25 2.45 2.30 2.65 2.559.00 4.00 2.95 3.25 3.50 3.50 1.95 2.55 4.00 3.80 6.00 5.75 1.65 1.70

USA: MLS Next Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4153 TOWN FC TACOMA DEFIANCE 2.05 3.50sre : 2.85 1.35 1.25 1.60 3.40 26.0 5.75 6.25 7.00 19.0 4.50 1.28 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5502:00

USA: MLS Next Pro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4153 TOWN FC TACOMA DEFIANCE 2.40 1.13: 1.75 6.25 4.75 1.20 2.10 1.48 3.40 2.62 2.45 2.65 2.8518.0 4.75 3.50 3.40 3.50 4.00 2.30 3.00 4.15 4.50 5.50 5.75 1.85 1.80

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1405 PATHFINDER BLACK ROCK 1.50 4.00sre : 5.25 1.10 1.15 2.35 2.25 34.0 4.60 6.75 10.0 19.0 8.00 1.25 2.45 1.10 1.75 3.80 2.30 1.50 1.20 2.10 1.6000:00
1406SEACOAST UTD PHANTOMS VERMONT GREEN 1.95 3.70sre : 3.00 1.30 1.20 1.70 3.10 26.0 5.50 6.25 7.25 19.0 4.75 1.28 2.25 1.10 1.75 3.80 2.30 1.50 1.20 2.10 1.6000:00
1407 WEST CHESTER UTD OCEAN CITY 2.10 3.75sre : 2.65 1.35 1.18 1.60 3.30 23.0 5.75 6.50 7.00 19.0 4.15 1.23 2.10 1.08 1.60 4.50 2.70 1.70 1.13 2.20 1.4501:30
1409 AHFC ROYALS HOUSTON SUR 1.30 5.00sre : 7.75 1.03 1.10 3.00 1.80 41.0 4.25 7.00 16.0 26.0 16.0 1.25 2.00 1.05 1.65 4.50 2.70 1.70 1.13 2.20 1.4502:00
1410 LANE UNITED WEST SEATTLE JUNCTION 1.80 3.80sre : 3.50 1.20 1.18 1.80 2.90 29.0 4.60 5.75 8.00 26.0 6.50 1.25 2.00 1.05 1.65 4.50 2.70 1.70 1.13 2.20 1.4504:00
1408 TUCSON CAPO II 1.20 5.50sre : 9.00 1.02 1.08 3.50 1.65 41.0 4.15 10.0 18.0 16.0 14.0 1.13 1.80  1.45 5.25 3.50 1.80 1.08 2.50 1.3005:00

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1405 PATHFINDER BLACK ROCK 2.45 1.03: 1.50 11.0 8.00 1.50 3.40 1.65 4.00 2.70 1.80 1.85 2.0518.0 4.00 3.00 7.50 7.50 8.75   2.90 3.00 9.50 11.0 1.90 1.80
1406SEACOAST UTD PHANTOMS VERMONT GREEN 2.45 1.13: 1.70 6.75 5.00 1.25 2.20 1.48 3.65 2.45 2.35 2.40 2.6518.0 4.60 3.50 3.70 3.75 4.35 2.30 3.25 3.85 4.15 5.75 6.50 1.90 1.80
1407 WEST CHESTER UTD OCEAN CITY 2.05 1.13: 1.60 5.25 3.85 1.18 1.85 1.40 3.30 2.30 2.50 2.70 2.9012.0 4.50 3.30 3.15 3.25 3.70 2.15 2.80 4.15 4.15 5.25 5.25 1.75 1.75
1409 AHFC ROYALS HOUSTON SUR 2.05 1.01: 1.20 11.0 8.25 1.45 3.60 1.75 3.90 2.95 1.45 1.60 1.7512.0 2.95 2.15 11.0 11.0 13.0 2.45 2.25 19.0 21.0 2.00 1.75
1410 LANE UNITED WEST SEATTLE JUNCTION 2.05 1.03: 1.50 6.50 4.85 1.25 2.20 1.50 3.40 2.45 2.05 2.25 2.4512.0 4.00 2.95 4.50 4.50 5.00 3.75 3.70 7.50 8.25 1.70 1.75
1408 TUCSON CAPO II 1.75  : 1.13 11.0 8.25 1.50 3.40 1.90 4.25 3.25 1.30 1.50 1.458.00 2.35 1.90 12.0 14.0 13.0 1.35 7.00 2.25 1.95 16.0 17.0 2.20 1.70

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2139 ALBION JUVENTUD PIEDRAS 2.25 2.95uto : 3.00 1.30 1.35 1.55 3.60 34.0 5.00 4.15 6.25 29.0 4.85 1.48 3.60 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4515:00

Uruguay 2 - Segunda Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2139 ALBION JUVENTUD PIEDRAS 4.85 1.30: 2.60 10.0 7.75 1.50 3.40 2.00 5.25 3.60 3.20 3.25 4.6064.0 7.75 5.75 4.35 4.35 6.25 3.70 4.75 5.25 6.00 7.25 8.00 2.95 2.25

1601. KOLO Dodatak 11.06. Utorak 2



WORLD: Maurice Revello Tournament
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3315 SOUTH KOREA U21 MEXICO U23 6.50 4.60uto : 1.40 2.70 1.15 1.05 10.0 19.0 12.0 7.00 4.35 41.0 2.00 1.28 2.30   3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5514:00
3316 IVORY COAST U20 SAUDI ARABIA U23 1.40 4.15uto : 5.50 1.10 1.20 2.50 2.05 34.0 4.50 7.00 13.0 21.0 9.50 1.30 2.30   3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6017:30

WORLD: Maurice Revello Tournament Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3315 SOUTH KOREA U21 MEXICO U23 2.40 1.60: 4.00 3.40  1.05 1.40 1.75 4.00 3.05  9.00 11.018.0 13.0   1.70 1.85 6.50 1.65 12.0 13.0 2.60 2.60 2.00 1.80
3316 IVORY COAST U20 SAUDI ARABIA U23 2.50 1.05: 1.40 11.0  1.50 3.75 1.67 4.00 3.00  1.70 1.9019.0 3.40   7.75 9.00 1.80 5.50 2.65 2.75 11.0 13.0 1.90 1.80

World Cup 2026 - CONCACAF Qual.
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4154 SAINT LUCIA ARUBA 2.15 3.60uto : 3.25 1.35 1.30 1.65 3.50 29.0 5.50 5.50 7.00 23.0 5.00 1.36 2.63 1.13 2.05 3.20 2.00 1.45 1.25 1.95 1.8021:00
4155 CUBA CAYMAN ISLANDS 1.08 13.0uto : 21.0 1.02 1.03 10.0            5.25 3.50 1.80 1.08 2.50 1.3021:30
4156 ST. KITTS AND NEVIS BAHAMAS 1.20 6.50uto : 11.0 1.05 1.10 4.00 1.75 51.0 3.75 9.00 23.0 19.0 21.0 1.25 2.25 1.08 1.75 4.00 2.40 1.55 1.18 2.10 1.5522:00
4157 GUYANA BELIZE 1.50 4.50sre : 6.00 1.13 1.18 2.65 2.25 41.0 4.35 7.00 13.0 19.0 10.0 1.29 2.25 1.08 1.70 4.15 2.55 1.60 1.15 2.15 1.5000:00

World Cup 2026 - CONCACAF Qual. Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4154 SAINT LUCIA ARUBA 2.85 1.18: 1.95 7.50 5.75 1.35 2.55 1.67 4.33 3.00 2.75 2.70 3.5023.0 5.25 3.90 4.50 4.35 5.50 2.65 3.60 4.50 5.00 6.50 7.00 2.15 1.90
4155 CUBA CAYMAN ISLANDS 1.75  : 1.08    7.00       8.00              
4156 ST. KITTS AND NEVIS BAHAMAS 2.30  : 1.20 17.0 13.0 1.75 5.75 2.10 5.50 4.00 1.40 1.50 1.6017.0 2.90 2.25 17.0 17.0 21.0 1.65 11.0 2.40 2.30 23.0 26.0 2.40 1.80
4157 GUYANA BELIZE 2.20 1.05: 1.40 10.0 7.50 1.50 3.40 1.67 4.00 3.00 1.70 1.85 2.1015.0 3.40 2.45 8.50 8.50 10.0 1.80 5.50 2.90 2.85 12.0 13.0 1.90 1.75

ASIA: Asia Champions League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5001 HIROSHIMA DRAGONFLIES SHAHRDARI GORGAN 1.30 15.0: 3.40 1.43 17.0 2.90 -4.5 -7.5 -8.5 1.93 1.75 44.5 87.5 176.5 177.5 45.5 92.5 41.5 84.5 2.40 2.40 6.50 6.50uto 13:30 1.75 1.93
5007 NS MATRIX LIAONING 2.20 12.0: 1.80 1.95 17.0 1.85 2.5 1.5 2.5 1.65 2.05 44.5 88.5 178.5 179.5 42.5 88.5 45.5 90.5 4.25 4.00 3.40 3.20uto 16:30 1.78 1.90
5011 AL-RIYADI AL-AHLI DUBAI 1.08 19.0: 7.75 1.20 19.0 4.40 -7.5 -15.5 -14.5 1.70 1.95 44.5 89.5 178.5 179.5 47.5 97.5 40.5 81.5 2.00 1.95 15.0 14.0uto 19:30 1.75 1.93

Argentina Liga A
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5015 INSTITUTO REGATAS 1.35 14.00:1 3.25 1.50 16.0 2.55 -2.5 -6.5 -7.5 1.93 1.75 39.5 77.5 155.5 39.5 81.5 37.5 74.5 2.45 2.45 6.25 6.25sre 02:00
5016 OLIMPICO PLATENSE 1.25 16.01:0 3.90 1.40 17.0 2.95 -4.5 -8.5 39.5 78.5 156.5 155.5 40.5 82.5 36.5 74.5 2.30 2.30 7.25 7.50sre 03:10 1.93 1.75

Brazil NBB
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5017 FLAMENGO FRANCA 1.40 15.01:2 3.00 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 38.5 77.5 152.5 39.5 79.5 35.5 73.5 2.55 2.55 5.75 5.75čet 23:00

Colombia  - LBP
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica
Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5202 CARIBBEAN STORM ISLANDS MOTILONES DEL NORTE 1.65 14.0: 2.30 1.76 16.5 2.15 -1.5 -3.5 -2.5 1.75 1.85 37.5 75.5 154.5 155.5 38.5 79.5 37.5 75.5 3.10 3.00 4.35 4.25sre 02:30 1.80 1.88

France LNB Pro A
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5018 PARIS MONACO 2.20 12.01:2 1.70 2.05 14.0 1.75 0.5 2.5 41.5 81.5 163.5 40.5 80.5 40.5 83.5 4.35 4.35 3.25 3.25sre 21:05

Germany BBL
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5034 ALBA BERLIN BAYERN MUNCHEN 2.20 12.01:1 1.70 1.95 12.0 1.80 2.5 157.5 77.5 80.5 4.00 4.25 3.00 3.20sre 20:30

Greece A1
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5036 OLYMPIACOS PANATHINAIKOS 1.60 11.02:1 2.55 1.65 14.0 2.25 -1.5 -3.5 -4.5 2.00 1.73 38.5 77.5 154.5 153.5 38.5 79.5 37.5 75.5 2.95 3.00 4.85 5.00sre 20:15 1.95 1.80

Italy Legabasket Serie A
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5014 OLIMPIA MILANO BOLOGNA 1.45 14.01:1 3.00 1.53 14.0 2.50 -2.5 -5.5 -4.5 1.73 2.00 38.5 77.5 156.5 155.5 39.5 81.5 37.5 75.5 2.65 2.75 5.75 5.75uto 20:30 1.93 1.80

Lithuania LKL
vreme šifra playoff finale i za 3.mesto - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5022 LIETKABELIS BC WOLVES 1.60 13.02:1 2.45 1.70 15.0 2.20 -1.5 -3.5 -4.5 1.95 1.70 42.5 83.5 169.5 42.5 86.5 41.5 83.5 2.90 3.00 4.60 4.75uto 17:50
5045 RYTAS ZALGIRIS 2.60 13.02:1 1.55 2.35 15.0 1.60 2.5 4.5 3.5 1.95 1.70 42.5 84.5 170.5 171.5 40.5 83.5 43.5 87.5 4.85 4.85 2.85 2.85sre 17:50 1.75 1.90

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5046 OTAGO NUGGETS TARANAKI AIRS 6.50 19.0: 1.10 4.10 14.0 1.23 7.5 13.5 12.5 1.97 1.74 45.5 92.5 183.5 184.5 41.5 85.5 49.5 98.5 13.0 12.0 2.05 1.95sre 09:30 1.79 1.87
5047 NELSON GIANTS CANTERBURY RAMS 4.50 18.0: 1.20 3.42 17.0 1.35 5.5 10.5 9.5 1.93 1.75 44.5 88.5 177.5 176.5 41.5 83.5 46.5 94.5 8.25 8.50 2.15 2.20čet 09:30 1.93 1.75

Philippines Governors Cup
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5049 MERALCO BOLTS SAN MIGUEL BEERMEN 2.55 13.02:1 1.60 2.35 17.0 1.58 2.5 5.5 44.5 90.5 186.5 44.5 90.5 47.5 96.5 4.85 4.85 2.95 2.95sre 13:30

Poland PLK
vreme šifra playoff finale- serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5050 SZCZECIN TREFL SOPOT 1.35 14.03:2 3.20 1.50 15.0 2.60 -3.5 -5.5 -6.5 1.95 1.73 40.5 79.5 160.5 159.5 41.5 83.5 37.5 77.5 2.45 2.55 6.00 6.25čet 20:00 1.90 1.78

KOŠARKA

1601. KOLO Dodatak 11.06. Utorak 3



Turkey Super Ligi
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5051 FENERBAHCE ANADOLU EFES 1.25 16.02:1 3.60 1.43 16.0 2.85 -3.5 -7.5 -8.5 2.00 1.70 42.5 84.5 170.5 169.5 43.5 89.5 40.5 81.5 2.30 2.30 6.75 6.75sre 19:30 1.95 1.75

USA NBA League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5030 DALLAS MAVERICKS BOSTON CELTICS 1.85 13.00:2 2.15 1.68 15.0 2.20 -1.5 -1.5 54.5 109.5 212.5 53.5 107.5 51.5 105.5 3.60 3.60 4.15 4.15čet 02:30

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 ATLANTA WASHINGTON 1.35 14.0: 3.60 1.45 18.0 2.90 -3.5 -7.5 -6.5 1.78 1.90 39.5 78.5 156.5 155.5 40.5 82.5 36.5 74.5 2.45 2.50 6.75 6.75sre 01:30 1.90 1.78
5106 LAS VEGAS ACES MINNESOTA 1.40 14.0: 3.40 1.48 17.0 2.85 -3.5 -6.5 40.5 83.5 164.5 163.5 42.5 85.5 38.5 79.5 2.60 2.55 6.50 6.50sre 04:00 1.93 1.75
5107 SEATTLE LOS ANGELES 1.18 19.0: 5.50 1.23 19.0 3.80 -6.5 -10.5 39.5 79.5 158.5 42.5 84.5 35.5 74.5 2.25 2.25 11.0 11.0sre 04:00
5109 CHICAGO CONNECTICUT 4.15 15.0: 1.30 3.29 16.0 1.41 4.5 7.5 38.5 76.5 153.5 35.5 73.5 39.5 80.5 7.75 8.00 2.40 2.40čet 02:00

Venezuela LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5307 FRONTINOS PIONEROS 2.35 13.0: 1.60 2.18 16.0 1.75 1.5 3.5 2.5 1.90 1.75 39.5 76.5 153.5 154.5 37.5 75.5 38.5 78.5 4.50 4.50 2.95 2.95sre 00:30 1.75 1.90
5309 CENTAUROS HEROES DE FALCON 1.90 14.0: 1.95 1.92 16.0 1.93 1.5 -1.5 1.5 1.75 1.90 37.5 73.5 147.5 148.5 35.5 74.5 37.5 73.5 3.60 3.60 3.60 3.60sre 01:00 1.83 1.83
5310 GAITEROS DEL ZULIA DIABLOS 1.45 15.0: 2.80 1.61 16.0 2.43 -2.5 -5.5 -4.5 1.75 1.93 38.5 76.5 150.5 152.5 38.5 78.5 35.5 72.5 2.60 2.70 5.25 5.25sre 01:00 1.80 1.85
5311 GUAIQUERIES MARINOS 2.65 14.0: 1.50 2.39 16.0 1.63 2.5 4.5 39.5 77.5 155.5 37.5 75.5 39.5 80.5 5.00 5.00 2.75 2.75sre 01:00
5312 TOROS DE ARAGUA SPARTANS 2.80 15.0: 1.45 2.48 16.0 1.59 2.5 5.5 4.5 1.93 1.75 41.5 81.5 166.5 167.5 39.5 80.5 42.5 86.5 5.25 5.25 2.70 2.65sre 01:00 1.78 1.90
5313 BRONCOS TROTAMUNDOS 1.90 15.0: 1.95 1.94 16.0 1.91 -1.5 -1.5 1.5 1.70 1.95 39.5 78.5 158.5 157.5 39.5 80.5 38.5 78.5 3.60 3.60 3.60 3.60sre 02:00 1.90 1.78

USA: AHL
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5000 HERSHEY BEARS CLEVELAND MONSTERS 2.00 3.053:3 1.30 1.20 1.70 2.50 2.60 3.30 5.5 2.003.85čet 01:00 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 1.70

HOKEJ

ATP Hertogenbosch
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6087AN DE ZANDSCHULP B MCDONALD M. 1.80 2.00: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.20 22.5 1.601.572.25 2.60 1.18 2.202.25 5.40 5.40 1.83 23.54.502.45 1.831.90 3.50 3.50 4.15 3.75uto 11:00
6194 NAPOLITANO S. MANNARINO A. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.00 1.73 2.15 21.5 1.621.801.91 2.10 1.25 2.604.00 5.80 9.50 1.80 22.53.751.45 1.911.65 8.50 6.00 2.30 2.80uto 11:00
6195 MENSIK J. BROUWER G. 2.10 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 2.20 23.5 1.601.532.38 2.95 1.14 1.702.55 5.50 5.50 1.83 24.55.502.15 1.833.00 4.35 3.90 3.25 3.50uto 11:00
6080 FILS A. CAZAUX A. 1.65 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.83 2.20 22.5 1.601.622.20 2.60 1.18 2.202.00 5.85 5.60 1.83 23.54.502.80 1.832.10 3.10 3.25 4.50 4.15uto 12:30
6085 PURCELL M. VUKIC A. 2.30 1.60: +1 2.20 3.40 1.5 1.91 1.80 2.20 23.5 1.601.502.50 2.95 1.13 1.702.90 5.60 6.00 1.83 24.56.001.90 1.832.45 5.00 4.00 3.00 3.15uto 12:30
6086 RAONIC M. THOMPSON J. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 1.5 1.91 1.80 2.20 24.5 1.601.333.25 3.75 1.08 1.403.00 5.70 6.35 1.83 25.58.001.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10uto 12:30
6084 POPYRIN A. HIJIKATA R. 1.65 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.83 2.25 23.5 1.551.442.63 3.00 1.11 1.702.00 5.85 5.60 1.91 24.56.502.80 1.802.10 3.20 3.20 4.75 4.00uto 14:00
6368 BAUTISTA-AGUT R. HUESLER M. 1.65 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.83 1.83 2.20 23.5 1.601.572.25 2.95 1.14 1.702.00 5.85 5.60 1.83 24.55.502.80 1.832.10 3.10 3.25 4.50 4.15uto 14:00
6082 GRIEKSPOOR T. KECMANOVIC M. 1.35 3.20: -1 1.80 3.80 -3.5 2.10 1.67 2.35 21.5 1.521.622.20 2.25 1.17 2.551.55 8.50 5.80 2.00 22.55.003.70 1.732.95 2.65 2.55 8.75 5.00uto 14:30
6386 KORDA S. SCHOOLKATE T. 1.18 5.00: -1 1.42 4.90 -3.5 1.67 2.10 2.10 21.5 1.651.502.50 2.05 1.18 2.601.30 13.0 6.50 1.73 22.54.505.50 2.004.45 2.00 2.60 16.0 8.00uto 15:30

ATP Stuttgart
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6400 DUCKWORTH J. HERBERT P. 1.75 2.10: -1 3.00 3.10 -0.5 1.80 1.91 2.20 24.5 1.601.402.75 3.75 1.08 1.402.15 5.55 5.50 1.83 25.58.002.55 1.831.95 3.25 3.50 4.35 3.90uto 11:00
6401 MUSETTI L. PETSHI PERRICARD G1.65 2.20: -1 2.60 3.30 -1.5 1.91 1.80 2.25 24.5 1.551.333.25 3.90 1.07 1.352.00 5.85 5.60 1.91 25.59.002.80 1.802.10 3.20 3.20 4.75 4.00uto 11:00
6209 EUBANKS C. NAKASHIMA B. 2.65 1.50: +1 2.40 3.50 1.5 2.10 1.67 2.25 24.5 1.551.293.50 3.90 1.06 1.353.10 5.70 6.80 1.91 25.510.01.80 1.802.15 6.00 4.50 2.90 2.90uto 12:30
6212 SAFIULLIN R. BERRETTINI M. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 1.5 2.00 1.73 2.20 23.5 1.601.442.63 2.95 1.13 1.703.00 5.70 6.35 1.83 24.56.001.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10uto 12:30
6211 RINDERKNECH A. MICHELSEN A. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.73 2.00 2.20 23.5 1.601.502.50 2.95 1.11 1.703.00 5.70 6.35 1.83 24.56.501.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10uto 14:00
6210 GIRON M. MURRAY A. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.15 22.5 1.621.672.10 2.55 1.18 2.403.00 5.70 6.35 1.80 23.54.501.85 1.912.30 5.25 4.35 2.85 3.20uto 14:30
6402 MARTINEAU M. SHAPOVALOV D. 4.50 1.20: +1 4.00 4.60 3.5 2.00 1.73 2.15 21.5 1.621.622.20 2.10 1.17 2.605.20 6.30 12.0 1.80 22.55.001.35 1.911.50 12.0 7.25 2.10 2.55uto 15:30
6208 COBOLLI F. STRUFF J-L. 5.50 1.13: +1 5.35 5.15 4.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.601.831.83 1.90 1.25 2.756.50 6.80 15.0 1.83 21.53.751.23 1.831.30 18.0 8.00 2.05 2.30uto 16:30
6403 MEDJEDOVIC H. BUBLIK A. 2.20 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.90 1.80 1.90 24.5 1.881.502.40 2.55 1.15 2.402.80 5.60 5.80 1.90 23.55.752.00 1.882.60 4.75 4.25 3.20 3.40sre 10:00
6404 TIAFOE F. HANFMANN Y. 1.55 2.50: -1 2.30 3.45 -1.5 1.70 2.00 1.95 23.5 1.801.721.96 3.75 1.19 1.401.85 6.35 5.70 1.85 25.53.923.00 1.952.30 2.90 3.25 5.50 4.60sre 10:00

Challenger Bratislava
vreme šifra tvrda podloga (ATP 110)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6228 GIMA S. DODIG M. 2.85 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.70 1.70 21.5 2.002.101.60 1.77 1.45 2.903.70 5.80 8.50 1.83 20.52.501.55 1.851.80 6.25 5.00 2.40 2.80uto 10:00
6229 CACHIN P. VESELY J. 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.83 1.83 2.35 20.5 1.521.911.80 1.92 1.30 2.701.55 8.50 5.80 2.00 21.53.403.70 1.732.95 2.65 2.55 8.00 4.60uto 10:00
6231 MARCHENKO I. NEUMAYER L. 3.00 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.91 1.80 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.36 2.703.70 5.80 8.50 1.91 21.53.001.55 1.801.80 7.75 4.85 2.55 2.70uto 10:00
6232 GOMBOS N. CAMPANA LEE G. 1.85 1.85: 0.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.35 5.40 5.40 1.83 22.53.402.35 1.83 3.60 3.60 3.60 3.60uto 11:30
6236 OLIVIERI G. A. ROCHA H. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.80 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.703.00 5.70 6.35 1.91 21.53.001.85 1.802.30 5.50 4.15 3.00 3.00uto 11:30
6237 ROCA BATALLA O. LANDALUCE M. 1.75 2.00: -1 3.00 3.10 -0.5 1.80 1.90 2.15 21.5 1.621.831.85 2.10 2.602.15 5.55 5.50 1.80 22.52.55 1.901.95 3.20 3.60 4.00 3.90uto 11:30
6233 ALBOT R. NOVAK D. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.33 2.602.25 5.40 5.40 1.83 22.53.252.45 1.831.90 3.50 3.50 3.70 3.70uto 13:00
6234 MIKRUT L. FARIA J. 3.75 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.101.67 1.77 1.44 2.904.60 6.00 10.5 1.83 20.52.631.40 1.831.60 9.50 6.25 2.25 2.55uto 13:00
6235 MOLCAN A. RAMOS A. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 1.91 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.33 2.602.00 5.85 5.60 1.80 22.53.252.80 1.912.10 3.00 3.40 4.25 4.15uto 13:00
6230 GAKHOV I. TRUNGELLITI M. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 1.931.78   3.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 14:30
6239 SVRCINA D. KLIZAN M. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.36 2.602.80 5.60 5.80 1.80 22.53.002.00 1.912.60 4.25 4.15 3.00 3.40uto 15:30

Challenger Lima
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6255CINELLI DE ALMEIDA GUILLEN MEZA A. 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.73 2.00 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.36 2.751.55 8.50 5.80 1.80 21.53.003.70 1.912.95 2.40 2.85 7.25 5.25uto 17:00
6405 ADAMS H. VILLANUEVA G. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.80 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.753.00 5.70 6.35 1.83 21.52.751.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10uto 17:00
6406 HUDD E. PRADO ANGELO J. C. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.91 1.80 2.25 19.5 1.552.101.67 1.77 1.44 2.903.40 5.70 7.50 1.91 20.52.631.65 1.801.90 6.25 4.75 2.60 2.80uto 17:00
6251 BOSCARDIN DIAS P. ABOIAN V. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.88 2.15 20.5 1.622.031.72 1.87 2.752.90 5.60 6.00 1.78 21.51.90 1.952.45 4.35 4.35 2.90 3.40uto 18:30
6256 ZANELLATO N. INGUA LAVALLEN A. L3.25 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.73 2.00 2.20 19.5 1.602.101.67 1.77 1.44 2.903.70 5.80 8.50 1.83 20.52.631.55 1.831.80 8.00 5.25 2.40 2.75uto 18:30
6407 BICKNELL B. CASANOVA H. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.88 1.60 22.5 2.001.951.70 1.87 1.38 2.753.10 5.70 6.80 1.80 21.52.851.80 1.902.15 5.50 4.50 2.75 3.10uto 18:30
6253 CID SUBERVI R. MENA F. 2.65 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.601.911.80 1.90 1.36 2.753.25 5.70 7.15 1.83 21.53.001.70 1.832.05 5.75 4.60 2.70 2.85uto 20:00
6408 LEITE W. ODRIGUEZ TAVERNA 4.15 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 2.05 1.68 2.10 19.5 1.652.051.63 1.75 1.43 2.955.50 6.50 13.0 1.75 20.52.651.30 1.951.42 11.0 7.00 2.00 2.60uto 20:00
6409 SELL K. HABIB H. 1.85 1.85: -0.5 1.90 1.80 1.70 22.5 1.951.831.85 1.92 1.28 2.702.35 5.40 5.40 1.95 21.53.402.35 1.73 3.80 3.40 3.80 3.40uto 20:00
6410BARREIROS REYES M GIMENEZ I. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.90 1.80 1.63 22.5 2.101.951.70 1.90 1.38 2.752.00 5.85 5.60 1.83 21.52.852.80 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00uto 21:30
6411 ALVAREZ N. BARRETO SANCHEZ D. 2.35 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.95 1.75 1.65 22.5 2.101.951.75 1.90 1.35 2.753.00 5.70 6.35 1.83 21.52.951.85 1.852.30 5.25 4.15 2.90 3.10sre 00:00
6252 BUENO G. REIS DA SILVA J. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.751.65 7.50 5.70 1.83 21.52.753.40 1.832.75 2.50 2.80 6.00 4.75sre 02:30

TENIS
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Challenger Lyon
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6274 VACHEROT V. GRENIER H. 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.40 2.751.55 8.50 5.80 1.83 21.52.753.70 1.832.95 2.40 2.70 7.50 5.00uto 10:00
6412 HEMERY C. BOURGUE M. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 0.5 1.90 1.80 2.15 21.5 1.621.781.85 2.10 1.25 2.602.55 5.50 5.50 1.78 22.53.652.15 1.933.00 3.60 4.00 3.20 3.60uto 10:00
6273 LAMASINE T. HALYS Q. 4.35 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.91 1.80 2.25 19.5 1.552.101.67 1.77 1.36 2.905.20 6.30 12.0 1.91 20.53.001.35 1.801.50 12.0 6.75 2.25 2.40uto 11:30
6414 FANSELOW S. COLLIGNON R. 4.35 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 2.00 1.73 2.15 19.5 1.622.101.67 1.75 1.44 2.955.20 6.30 12.0 1.80 20.52.631.35 1.911.50 12.0 7.00 2.10 2.55uto 11:30
6415 GOMEZ F. A. JIANU F. C. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -1.5 1.80 1.93 1.73 22.5 2.001.851.80 1.92 1.30 2.701.90 6.00 5.60 1.95 21.53.252.90 1.752.20 3.20 3.00 4.85 3.90uto 11:30
6272 JANVIER M. BOYER T. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.33 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.252.15 1.833.00 4.15 3.75 3.25 3.50uto 13:00
6417 UGO CARABELLI C. TABERNER C. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.44 2.751.85 6.35 5.70 1.83 21.52.633.00 1.832.30 2.90 3.10 5.25 4.15uto 13:00
6271 JACQUET K. DEBRU G. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.91 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.36 2.701.85 6.35 5.70 1.91 21.53.003.00 1.802.30 3.00 3.00 5.50 4.15uto 14:00
6418 BASILASHVILI N. RITSCHARD A. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.73 2.00 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.703.10 5.70 6.80 1.91 21.53.001.80 1.802.15 5.75 4.25 2.90 2.90uto 14:30
6419 POULLAIN L. BARRANCO COSANO J.3.50 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.101.67 1.77 1.44 2.904.00 5.80 9.50 1.83 20.52.631.45 1.831.65 8.75 5.75 2.35 2.65uto 14:30
6268 GEA A. VAN ASSCHE L. 3.40 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.73 2.00 2.25 19.5 1.552.101.67 1.77 1.44 2.904.00 5.80 9.50 1.91 20.52.631.45 1.801.65 8.75 5.50 2.45 2.60uto 17:45
6420 GASTON H. TABUR C. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.73 2.15 20.5 1.622.001.73 1.87 1.40 2.751.45 9.50 5.80 1.80 21.52.754.00 1.913.20 2.30 2.75 8.50 6.00sre 10:00
6422 KACHMAZOV A. MULLER A. 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 2.00 1.73 2.10 19.5 1.652.201.62 1.75 1.50 2.955.50 6.50 13.0 1.73 20.52.501.30 2.001.42 12.0 7.75 2.00 2.65sre 10:00

Challenger Nottingham
vreme šifra trava (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6424 BU Y. FEARNLEY J. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.25 21.5 1.551.801.91 2.20 1.29 2.552.25 5.40 5.40 1.91 22.53.502.45 1.801.90 3.60 3.40 3.80 3.60uto 12:00
6425 KUDLA D. SEARLE H. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.10 22.5 1.651.672.10 2.50 1.22 2.401.85 6.35 5.70 1.73 23.54.003.00 2.002.30 2.75 3.30 5.00 4.60uto 12:00
6286 HARRIS L. ZHUKAYEV B. 1.30 3.40: -1 1.70 3.95 -2.5 1.73 2.00 2.15 22.5 1.621.363.00 2.55 1.11 2.401.45 9.50 5.80 1.80 23.56.504.00 1.913.20 2.30 2.75 8.25 5.75uto 13:30
6426 MOCHIZUKI S. BROOM C. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 2.00 1.73 2.10 21.5 1.652.001.73 2.05 1.40 2.601.70 7.15 5.70 1.73 22.52.753.25 2.002.55 2.55 3.15 5.50 5.00uto 13:30
6289 RIEDI L. NAVA E. 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -2.5 1.73 2.00 2.15 22.5 1.621.572.25 2.55 1.14 2.401.55 8.50 5.80 1.80 23.55.503.70 1.912.95 2.40 2.85 7.25 5.25uto 15:00
6428PINNINGTON JONES J. FERY A. 2.65 1.45: +1 2.55 3.60 2.5 1.91 1.80 2.15 22.5 1.621.622.20 2.55 1.18 2.403.25 5.70 7.15 1.80 23.54.501.70 1.912.05 5.75 4.85 2.65 3.00uto 15:00
6283 DIALLO G. BELLUCCI M. 1.75 2.00: -1 3.00 3.10 -1.5 1.91 1.80 2.20 22.5 1.601.572.25 2.60 1.17 2.202.15 5.55 5.50 1.83 23.55.002.55 1.831.95 3.25 3.50 4.15 3.75uto 16:30
6285 HARRIS B. WONG C. 1.35 3.25: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.90 2.10 21.5 1.651.652.05 2.05 1.20 2.601.55 8.50 5.80 1.75 22.54.103.70 1.952.95 2.30 2.90 7.75 5.75uto 16:30
6288 POLMANS M. MAYOT H. 3.25 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.622.20 2.15 1.20 2.603.70 5.80 8.50 1.83 22.54.331.55 1.831.80 8.00 5.25 2.40 2.75uto 16:30
6284 DZUMHUR D. FONSECA J. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 1.80 1.91 2.25 21.5 1.551.572.25 2.20 1.17 2.554.00 5.80 9.50 1.91 22.55.001.45 1.801.65 9.00 5.75 2.45 2.60uto 18:00
6287 KYPSON P. KUKUSHKIN M. 3.00 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.73 2.00 2.25 21.5 1.551.532.38 2.20 1.18 2.553.70 5.80 8.50 1.91 22.54.501.55 1.801.80 7.75 4.85 2.55 2.70uto 18:00
6429 NORRIE C. SHIMABUKURO S. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 2.10 1.67 2.25 20.5 1.551.801.91 1.90 1.25 2.701.35 12.0 6.30 1.91 21.53.755.20 1.804.00 2.25 2.40 11.0 6.00uto 18:00

Challenger Perugia
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6430 BONADIO R. DE JONG J. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.44 2.754.00 5.80 9.50 1.80 21.52.631.45 1.911.65 8.50 6.00 2.30 2.80uto 10:00
6431 MAGER G. ARNABOLDI F. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.33 2.601.65 7.50 5.70 1.80 22.53.253.40 1.912.75 2.45 2.95 6.00 5.00uto 10:00
6307 COMESANA F. ZAPATA MIRALLES B.1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.44 2.701.85 6.35 5.70 1.91 21.52.633.00 1.802.30 3.00 3.00 4.85 4.15uto 11:30
6433 GIANNESSI A. GERASIMOV E. 1.50 2.45: -1 2.15 3.50 -2.5 1.73 1.95 1.73 22.5 2.001.901.75 1.90  2.701.80 6.80 5.70 1.93 21.5 3.10 1.782.40 2.95 2.90 5.75 4.15uto 11:30
6306 ALTMAIER D. SANCHEZ IZQUIERDO N.1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.83 1.83 2.25 19.5 1.552.001.73 1.77 1.40 2.901.35 12.0 6.30 1.91 20.52.755.20 1.804.00 2.25 2.40 11.0 6.00uto 13:00
6310 NAGAL S. FATIC N. 1.35 3.25: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.91 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.33 2.701.55 8.50 5.80 1.91 21.53.253.70 1.802.95 2.55 2.65 8.50 5.25uto 13:00
6434 FONIO G. PELLEGRINO A. 2.05 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.85 2.10 21.5 1.651.851.83 2.05 1.30 2.602.65 5.50 5.70 1.75 22.53.152.05 1.952.80 4.00 4.15 3.00 3.60uto 13:00
6435 GIGANTE M. VINCENT RUGGERI S. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.91 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.36 2.601.85 6.35 5.70 1.80 22.53.003.00 1.912.30 2.85 3.20 5.25 4.35uto 14:30
6436 ORADINI G. AGAMENONE F. 2.65 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.91 2.10 21.5 1.651.911.80 2.05 1.36 2.603.25 5.70 7.15 1.73 22.53.001.70 2.002.05 5.50 5.00 2.55 3.15uto 14:30
6311 TRAVAGLIA S. TSENG C. H. 2.65 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.91 2.15 21.5 1.622.001.73 2.10 1.36 2.603.25 5.70 7.15 1.80 22.53.001.70 1.912.05 5.75 4.85 2.65 3.00uto 15:00
6309 DARDERI L. CINA F. 1.03 15.0: -1 1.07 7.50 -7.5 2.05 1.65 2.10 16.5 1.653.001.34 1.50 1.95 3.501.12 21.0 7.25 1.70 17.51.7512.0 2.009.15 1.70 2.25uto 18:00
6308 DALLA VALLE E. FOGNINI F. 3.25 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 2.00 1.73 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.753.70 5.80 8.50 1.83 21.52.751.55 1.831.80 8.00 5.25 2.40 2.75uto 20:30
6437 KASNIKOWSKI M. CORIC B. 3.40 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.73 2.00 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.44 2.754.00 5.80 9.50 1.83 21.52.631.45 1.831.65 8.50 5.50 2.35 2.65sre 10:00

Challenger Women - Valencia
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6325 PARRIZAS-DIAZ N. SEMENISTAJA D. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.83 2.25 19.5 1.552.201.62 1.77 1.50 2.903.10 5.70 6.80 1.91 20.52.501.80 1.802.15 5.75 4.25 2.90 2.90uto 11:00
6327 TOMOVA V. BOSKOVIC L. 1.18 4.50: -1 1.42 4.90 -5.5 1.80 1.91 2.35 17.5 1.522.631.44 1.60 1.73 3.201.30 13.0 6.50 2.00 18.52.005.50 1.734.45 2.30 2.25 13.0 6.50uto 11:00
6320 BASSOLS M. ZAVATSKA K. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.80 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.753.00 5.70 6.35 1.80 21.52.501.85 1.912.30 5.25 4.35 2.85 3.20uto 12:30
6319 BULGARU M. SELEKHMETEVA O. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 4.5 1.73 2.00 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.53 2.903.40 5.70 7.50 1.83 20.52.381.65 1.831.90 6.00 4.75 2.50 2.85uto 13:00
6321 BEGU I. ZIDANSEK T. 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -4.5 1.83 1.83 2.15 19.5 1.622.251.57 1.75 1.57 2.951.55 8.50 5.80 1.80 20.52.253.70 1.912.95 2.40 2.85 7.25 5.25uto 14:00
6323 MARISTANY G. LI A. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.50 2.752.80 5.60 5.80 1.83 21.52.502.00 1.832.60 4.35 3.90 3.10 3.25uto 15:30
6440 CORTEZ LLORCA L. TREVISAN M. 7.00 1.08: +1 6.85 5.50 6.5 1.83 1.83 2.40 16.5 1.503.001.36 1.56 1.83 3.458.50 7.00 17.0 2.00 17.51.831.20 1.731.18 34.0 9.00 2.10 2.10uto 15:30
6441 SALKOVA D. SHYMANOVICH I. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.751.90 6.00 5.60 1.80 21.52.502.90 1.912.20 2.95 3.30 4.50 4.25uto 16:00
6322 ESQUIVA BANULS C. ZARAZUA R. 7.00 1.08: +1 6.85 5.50 6.5 2.00 1.73 2.30 16.5 1.523.251.33 1.56 1.91 3.458.50 7.00 17.0 1.91 17.51.801.20 1.801.18 34.0 9.50 2.00 2.20uto 17:00
6326 PIGOSSI L. ROMERO GORMAZ L. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.752.90 5.60 6.00 1.80 21.52.501.90 1.912.45 4.50 4.25 2.95 3.30uto 17:30
6442 BRANCACCIO N. BOUZAS MANEIRO J. 3.40 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.91 1.80 2.25 18.5 1.552.381.53 1.68 1.57 3.004.00 5.80 9.50 1.91 19.52.251.45 1.801.65 8.75 5.50 2.45 2.60uto 19:00
6443 BARTHEL M. KALIEVA E. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 1.80 1.91 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.53 2.901.70 7.15 5.70 1.83 20.52.383.25 1.832.55 2.70 2.85 5.75 4.60sre 10:00

WTA Hertogenbosch
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6165 SHNAIDER D. YUAN Y. 1.80 2.00: -1 3.05 3.05 -1.5 1.91 1.80 2.10 21.5 1.652.001.73 2.05 1.40 2.602.25 5.40 5.40 1.73 22.52.752.45 2.001.90 3.25 3.80 3.90 4.15uto 11:00
6333 KRUNIC A. PONCHET J. 2.10 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.622.001.73 2.10 1.36 2.602.55 5.50 5.50 1.80 22.53.002.15 1.913.00 4.25 4.15 3.20 3.60uto 11:00
6335 PEGULA J. SASNOVICH A. 1.20 4.50: -1 1.50 4.60 -5.5 2.00 1.73 2.25 18.5 1.552.381.53 1.68 1.53 3.001.35 12.0 6.30 1.91 19.52.385.20 1.804.00 2.25 2.40 13.0 7.00uto 11:00
6160 BLINKOVA A. BEKTAS E. 1.75 2.10: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.36 2.602.15 5.55 5.50 1.80 22.53.002.55 1.911.95 3.20 3.60 4.25 4.15uto 12:30
6161 MERTENS E. OSAKA N. 2.50 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 2.00 1.73 2.10 21.5 1.652.001.73 2.05 1.33 2.603.00 5.70 6.35 1.73 22.53.251.85 2.002.30 5.25 4.75 2.75 3.30uto 12:30
6329 ANDREESCU B. VEDDER E. 1.18 5.00: -1 1.42 4.90 -5.5 1.91 1.80 2.20 18.5 1.602.381.53 1.65 1.53 3.101.30 13.0 6.50 1.83 19.52.385.50 1.834.45 2.10 2.40 16.0 7.25uto 12:30
6164 RODIONOVA AR. ALEXANDROVA E. 4.35 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 2.00 1.73 2.15 19.5 1.622.201.62 1.75 1.50 2.955.20 6.30 12.0 1.80 20.52.501.35 1.911.50 12.0 7.00 2.10 2.55uto 14:00
6332 GALFI D. RUS A. 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.36 2.602.45 5.40 5.40 1.80 22.53.002.25 1.913.05 4.00 3.90 3.40 3.60uto 14:30
6334 LINETTE M. MONTGOMERY R. 1.90 1.90: +1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.25 5.40 5.40 1.83 22.53.402.45 1.831.90 3.70 3.70 3.70 3.70uto 15:00
6159 BAI Z. KUDERMETOVA V. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.80 1.91 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.40 2.754.00 5.80 9.50 1.80 21.52.751.45 1.911.65 8.50 6.00 2.30 2.80uto 15:30
6167 VAN UYTVANCK A. SAMSONOVA L. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.33 2.703.25 5.70 7.15 1.91 21.53.251.70 1.802.05 6.25 4.75 2.80 2.80uto 16:00
6166 TAUSON C. NIEMEIER J. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.35 20.5 1.521.911.80 1.92 1.36 2.701.85 6.35 5.70 2.00 21.53.003.00 1.732.30 3.15 2.90 5.75 3.90uto 16:30
6444 VEKIC D. MINNEN G. 1.50 2.65: -1 2.15 3.50 -3.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.751.80 6.80 5.70 1.83 21.52.753.10 1.832.40 2.80 2.95 5.75 4.60sre 10:00

WTA Nottingham
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6180 FRECH M. HIBINO N. 1.40 3.00: -1 1.90 3.70 -3.5 1.73 2.00 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.44 2.751.65 7.50 5.70 1.80 21.52.633.40 1.912.75 2.45 2.95 7.25 5.25uto 12:00
6183 MARIA T. ARANGO E. 1.30 3.75: -1 1.70 3.95 -4.5 1.73 2.00 2.15 19.5 1.622.381.53 1.75 1.50 2.951.45 9.50 5.80 1.80 20.52.504.00 1.913.20 2.30 2.75 9.00 6.50uto 12:00
6185 SNIGUR D. KOSTYUK M. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.91 1.80 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.50 2.904.00 5.80 9.50 1.83 20.52.501.45 1.831.65 8.75 5.75 2.35 2.65uto 12:30
6347 GOLUBIC V. MARINO R. 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.33 2.602.45 5.40 5.40 1.80 22.53.252.25 1.913.05 4.00 3.90 3.40 3.60uto 13:30
6178 DOLEHIDE C. JONES F. 1.60 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.701.90 6.00 5.60 1.91 21.53.002.90 1.802.20 3.10 3.10 5.25 3.90uto 15:00
6182 KRUEGER A. WANG Y. 1.50 2.65: -1 2.15 3.50 -3.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.40 2.751.80 6.80 5.70 1.83 21.52.753.10 1.832.40 2.80 2.95 5.75 4.60uto 15:00
6349 SHIBAHARA E. RADUCANU E. 3.40 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.50 2.903.70 5.80 8.50 1.83 20.52.501.55 1.831.80 8.50 5.50 2.40 2.75uto 15:00
6181 JABEUR O. OSORIO C. 1.20 4.35: -1 1.50 4.60 -4.5 1.80 1.91 2.10 19.5 1.652.201.62 1.75 1.53 2.951.35 12.0 6.30 1.73 20.52.385.20 2.004.00 2.05 2.65 11.0 7.50uto 16:30
6446 BIRRELL K. STEFANINI L. 1.60 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.751.90 6.00 5.60 1.83 21.52.752.90 1.832.20 3.00 3.15 5.00 4.00sre 11:00
6447 SAVILLE D. PARRY D. 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.752.45 5.40 5.40 1.83 21.52.752.25 1.833.05 4.15 3.75 3.50 3.50sre 11:00
6448 WATSON H. PLISKOVA KA. 2.65 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.753.10 5.70 6.80 1.83 21.52.751.80 1.832.15 5.75 4.60 2.80 2.95sre 11:00

1601. KOLO Dodatak 11.06. Utorak 5



ATP Hertogenbosch Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6203 NAPOLITANO S./NARDI L. BARRIENTOS N./CABRAL F. 6.50 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25uto 15:30
6202 MIES A./SMITH J. P. DODIG I./PATTEN H. 2.50 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 17:00
6199 ARENDS S./MIDDELKOOP M. LAMMONS N./WITHROW J. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60sre 10:00
6200 BERGS Z./GOFFIN D. KING E./STALDER R. 2.20 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45sre 10:00
6201 KOOLHOF W./MEKTIC N. ARNEODO R./WEISSBORN S. 1.13 6.00: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35sre 10:00

ATP Stuttgart Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6217 CORNEA V. V./ZHANG Z. BROWN D./OFNER S. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40uto 11:00
6219 GLASSPOOL L./ROJER J. HANFMANN Y./KOEPFER D. 1.45 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55uto 12:30
6215 BHAMBRI Y./OLIVETTI A. SKUPSKI N./VENUS M. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60uto 14:00
6218 EUBANKS C./SAFIULLIN R. MATOS R./MELO M. 2.50 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 16:00
6216 CASH J./GALLOWAY R. BEHAR A./PAVLASEK A. 1.45 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55sre 10:00
6220 KRAWIETZ/PUETZ FRANTZEN C./JEBENS H. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00sre 10:00

ITF Men - Chieti
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0277 LORUSSO L. D'AGOSTINO S. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90uto 09:00
0278 ORTENZI G. M. PIERI S. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 09:30
0279 RIBECAI M. CARUSO A. 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85uto 10:30
0296 DEL PINO M. PAOLINI A. 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95uto 11:00
0300 FIGL M. FERRARI G. 7.75 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12uto 11:00
0302 NOCE G. M. MICELI M. 1.55 2.30: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30uto 12:00
0303 CASTAGNOLA L. MARMOUSEZ L. 3.60 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50uto 12:30
0305 DE MARCHI A. SORRENTINO L. 2.70 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90uto 15:00
0306 FERRI L. DARDERI V. A. 1.35 2.85: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95uto 15:00

ITF Men - Martos
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0308 MARRERO CURBELO I. CEKIRGE K. 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00uto 10:00
0309 MOLINO J. BOUQUIER A. 5.50 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30uto 11:30
0310 SHEYNGEZIKHT L. PRAT A. 2.60 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05uto 11:30
0311 ELICHA NAVAS G. GARCIA A. 3.00 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65uto 17:00
0312 BERTRAND R. FERNANDEZ FLORES D. 1.18 4.15: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45sre 10:00
0313 CASTRO F. M. BANTHIA S. 2.75 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80sre 10:00
0314 CHACON HUERTAS R. RIOS PEREZ E. 1.35 2.85: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95sre 10:00
0315 GIMENEZ PEREZ C. DAMAS M. 6.00 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18sre 10:00
0316 PEREZ CONTRI S. RUSCICA A. 1.13 4.75: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35sre 10:00
0317 RATING N. GEERTS M. 9.50 1.02: +1 10.0 8.0013.0 7.40 23.0 1.07 1.05sre 10:00
0318 SANCHEZ QUILEZ A. PALAN D. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35sre 10:00
0319 VIVES MARCOS P. MARTINEZ M. 1.03 8.50: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.15sre 10:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0320 LOUTIT J. LOPEZ N. 1.40 2.65:uto 11:00
0321 SCHELL N. CHIU J. 1.55 2.30:uto 11:00
0322 ELAMIN A. RECO A. 2.55 1.45:uto 11:30
0323 SACH T. ALAM P. 1.75 1.95:uto 11:30

ITF Men - Santo Domingo
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0324 MARTIN D. AGUILAR J. C. M. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60uto 18:30
0325 MUNOZ E. LILOV V. 7.75 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12uto 18:30
0327 NEFF A. SINHA A. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90uto 18:30
0328 PANNU K. IAQUINTO A. 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85uto 18:30
0329 RODRIGUEZ J. A. CHOPRA K. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 18:30

ITF Women - Gdansk
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0330 CENGIZ B. FOURLIS J. 1.30 3.10: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20uto 12:30
0331 HULE P. HERTEL A. 1.13 4.75: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35uto 12:30
0332 RINALDO PERSSON K. KUCMOVA A. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 14:00

ITF Women - Guimaraes
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0333 PAVLOVA K. HOVDE L. 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65uto 14:00
0334 JANG S. J. BOLKVADZE M. 1.80 1.90: -1 3.05 3.052.25 5.40 5.40 2.45 1.90sre 11:00
0335 KNUTSON G. BHOSALE R. 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55sre 11:00
0336 KUNG L. JORGE F. 2.20 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30sre 11:00
0337 PASZEK T. SEBOV K. 2.95 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80sre 11:00

ITF Women - Kursumlijska Banja
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0338 MCPHEE K. STOJANOVA J. 1.08 6.00: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85uto 11:00
0339 ZUND S. BARTASHEVICH Y. 3.40 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65uto 11:00

ITF Women - Norges-La-Ville
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0593 BIOLAY S. DZJACHANGIROVA M. 1.13 4.75: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35uto 10:00
0594 WILDGRUBER A. PASSOLA B. 2.20 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45uto 10:00
0595 LIU M. GIRARD E. 3.30 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60uto 11:30

WTA Hertogenbosch Doubles
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6341 NEEL I./SCHOOFS B. LECHEMIA E./ZIMMERMANN K. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30uto 10:00
6342 DANILINA A./XU Y. MIHALIKOVA T./NICHOLLS O. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40sre 10:00
6343 LAMENS S./VEDDER E. HRUNCAKOVA V./KHROMACHEVA I. 4.00 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50sre 10:00
6344 PEGULA J./SCHUURS D. KOLODZIEJOVA M./SISKOVA A. 1.30 3.40: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20sre 10:00
6445 KALASHNIKOVA O./SIZIKOVA Y. ALEXANDROVA E./KUDERMETOVA V. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90sre 10:00

1601. KOLO Dodatak 11.06. Utorak 6



ITF Women Taizhou
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0596 CHEN M. LI JI. 2.35 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15sre 04:00
0607 HUANG YUJIA LIANG E. S. 3.25 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65sre 04:00
0608 IMAMURA S. GRECHKINA A. 1.40 2.70: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75sre 04:00
0609 LU J. NUGROHO P. M. 1.50 2.35: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40sre 04:00
0610 MORVAYOVA V. DANG Y. 1.30 3.25: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20sre 04:00
0611 PARK S. CHO I-H. 1.30 3.25: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20sre 04:00
0612 SHI H. XUN F. Y. 1.25 3.30: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55sre 04:00
0613 WANG J. LI Z. 3.10 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65sre 04:00
0614 WANG M. YUAN C. 1.40 2.60: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75sre 04:00
0615 ZHENG W. YAO X. 1.80 1.85: -1 3.05 3.052.25 5.40 5.40 2.45 1.90sre 04:00

ITF men Aarhus
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0616 BONSACH G. K. KAUKOVALTA P. 1.30 3.00: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20uto 10:00
0617 HEINONEN A. MIKKELSEN F. 1.02 9.00: -1 1.05 8.001.07 23.0 7.40 13.0 10.0uto 10:00
0618 MARTIN T. POULSEN O. B. 1.60 2.15: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20uto 10:00
0619 TRINKER J. GREVELIUS E. 2.00 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80uto 10:00
0620 MICHALSKI D. ZIMA L. 1.10 5.50: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 7.50 5.85uto 11:30
0621 PAPE V. F. GERCH L. 6.50 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18uto 11:30
0622 PIECZKOWSKI O. HOLMGREN A. 3.10 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65uto 11:30
0623 UZUNEL Y. SIGSGAARD C. 8.50 1.03: +1 8.45 7.0011.0 7.15 19.0 1.15 1.10uto 11:30

ITF men Elvas
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0625 GONCALVES V. LUIS T. 2.50 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05uto 11:00
0628 ROCHA F. ROSS J. 1.13 4.75: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35uto 11:00
0631 BATISTA R. GLINKA D. 9.50 1.02: +1 10.0 8.0013.0 7.40 23.0 1.07 1.05uto 12:30

ITF men Oradea
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0632 HORAK V. VILLALON N. 2.25 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30uto 09:00
0635 FELLIN P. O. IONEL N. D. 5.50 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25uto 10:30

ITF men Villenueve-Loubet
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0636 FAUREL T. WILLIAMS C. 3.25 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65uto 09:00
0637 LEGOUT T. KIVATTSEV K. 1.60 2.15: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20uto 09:00
0638 PIRES T. COULIBALY E. 4.15 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42uto 09:00
0640 LOKOLI L. DONALD M. 1.08 5.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85uto 10:30
0641 ALIMLI M. DENOLLY C. 6.75 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18uto 12:00
0645 RESPAUT C. SADAOUI M. 2.30 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 12:00
0646 REYMOND A. BERTOLA R. 4.15 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42uto 12:00
0647 DE SCHEPPER K. PEROT R. 1.85 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05uto 13:30
0648 POTENZA L. PEREGO G. 1.25 3.30: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55uto 13:30
0649 FURNESS E. LACIDES O. 1.13 4.75: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35uto 15:00

WTA Nottingham Doubles
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6351 CHAN H-C./WU F. DART H./PARRY D. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20uto 16:30
6358 PARKS A./SMITH A. MELICHAR-MARTINEZ N./PEREZ E. 6.00 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30uto 18:00
6356 GREY S. B./MOORE T. SHIBAHARA E./WATSON H. 3.25 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80uto 19:30
6350 BUREL C./OSORIO C. GUO H./JIANG X. 3.25 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80sre 11:00
6352 DABROWSKI G./ROUTLIFFE E. BARNETT A./CHRISTIE F. 1.18 5.00: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45sre 11:00
6353 DOLEHIDE C./KRAWCZYK D. KRUEGER A./ZHANG S. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40sre 11:00
6354 FRECH M./KAWA K. GLEASON Q./TANG Q. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20sre 11:00
6357 HIBINO N./MURRAY S. BAINS N./LUMSDEN M. 2.20 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45sre 11:00

FIVB Nations League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5902 GERMANY W DOMINICAN REP W 1.83: 1.83 0.5 1.87 1.86 1.83 181.5 1.83uto 11:00
5909 ITALY W CANADA W 1.14: 5.00 -14.5 1.87 1.86 1.83 161.5 1.83uto 12:20
5910 BULGARIA W CHINA W 15.0: 1.01 25.5 1.83 1.90 1.83 125.5 1.83uto 14:30
5903 NETHERLANDS W SERBIA W 1.02: 12.0 -22.5 1.80 1.93 1.83 126.5 1.83sre 08:30
5904 TURKEY W THAILAND W 1.04: 9.00 -20.5 1.90 1.83 1.83 132.5 1.83sre 11:00
5905 SOUTH KOREA W JAPAN W 15.0: 1.01 24.5 1.91 1.82 1.83 125.5 1.83sre 12:20
5906 BRAZIL W POLAND W 1.62: 2.20 -2.5 1.86 1.87 1.83 180.5 1.83sre 14:30

ODBOJKA

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
4025 BALTIMORE ATLANTA 2.15: 1.74 2.00 7.5 1.75sre 00:35
4026 DETROIT WASHINGTON 1.87: 1.95 1.83 8.5 2.00sre 00:40
4059 TAMPA BAY CHICAGO CUBS 1.71: 2.20 2.00 7.5 1.83sre 00:50
4063 BOSTON RED SOX PHILADELPHIA 2.45: 1.59 2.00 7.5 1.75sre 01:10
4064 CINCINNATI CLEVELAND GUARDIANS 1.95: 1.78 2.05 8.5 1.70sre 01:10
4065 NY METS MIAMI 1.71: 2.20 1.87 7.5 1.95sre 01:10
4066 MINNESOTA COLORADO 1.45: 2.55 1.85 8.5 1.90sre 01:40
4067 ST. LOUIS PITTSBURGH 2.10: 1.77 1.91 7.5 1.91sre 01:45
4068 KANSAS CITY NY YANKEES 2.20: 1.71 1.78 9.5 1.95sre 02:10
4073 MILWAUKEE TORONTO 1.90: 1.80 1.80 8.5 1.90sre 02:10
4069 ARIZONA LA ANGELS 1.59: 2.45 1.75 9.5 2.00sre 03:40
4070 SAN DIEGO OAKLAND 1.63: 2.35 1.75 8.5 2.00sre 03:40
4071 SEATTLE CHICAGO WHITE SOX 1.42: 2.95 2.10 6.5 1.68sre 03:40
4072 SAN FRANCISCO HOUSTON 1.95: 1.87 1.95 7.5 1.87sre 03:45

BEJZBOL
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